股东名称 持股数量（单位：股） 占上市公司总股本比例
永新华瑞 0 0.00%
合计 0 0.00%

（二）本次权益变动后
股东名称 持股数量（单位：股） 占上市公司总股本比例
永新华瑞 25,000,000 25,000,000
合计 25,000,000 20.53%

二、本次权益变动的具体情况
永新华瑞通过竞买号 E2468于 2020年 09月 18日在江苏省苏州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“*ST 目

药（证券代码 600671）25,000,000股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格为￥451,500,000
元（人民币肆亿伍仟壹佰伍拾万元）。

根据该拍卖网络平台自动生成的《网络竞价成功确认书》，“标的物最终成交以江苏省苏州市中级人民法院出具拍
卖成交裁定为准。 ”。

2020年 11月 13日，信息披露义务人收到江苏省苏州市中级人民法院出具的拍卖成交执行裁定书。
三、本次权益变动涉及上市公司股份权利限制情况
在标的股票被执行公开拍卖之前，该标的股票由于质押式证券回购纠纷、合同等纠纷多次被相关法院冻结及轮候

冻结。 在信息披露义务人成功竞买后， 根据《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、 变卖财产的规定》（法释
【2004】16号）的规定，被拍卖股票上原有的质押权归于消灭，通过司法解冻程序后，该等股份将不存在被质押、司法冻
结等情形。

第四节 本次权益变动的资金来源
信息披露义务人通过司法拍卖方式以现金取得杭州天目山药业股份有限公司 25,000,000股股票，占上市公司总股

本的 20.53%，交易资金总额为人民币￥451,500,000元（人民币肆亿伍仟壹佰伍拾万元）。 信息披露义务人本次受让上市
公司股份所使用的资金来源于自有资金或自筹资金。 信息披露义务人不存在资金直接或者间接来源于上市公司及其
关联方的情形，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在利用本次收购的股份向银行
等金融机构质押取得融资的情形。

信息披露义务人承诺：“本次支付的股份转让款全部来源于合法取得和拥有的自有资金及自筹资金。 不存在直接
或者间接来源于上市公司及其关联方的情况，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，亦不存
在利用本次受让的股份向银行等金融机构质押取得融资的情形，资金来源合法合规。